АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2023 г.                                                                                       №341

О внесении изменений в постановление
Администрации Приволжского сельского поселения от 11.12.2017 №203
«Об утверждении перечня противопожарных водоемов»

В  соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 12.12.2017 №203 «Об  утверждении перечня противопожарных водоемов» изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского сельского поселения                                              Коршунова Е.Н.

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
 к Постановлению Администрации
Приволжского сельского поселения № 341
от 29.12.2023 года

	№п/п
	Название населенного пункта
	Количество проживающих
	Наличие и количество противопожарных водоемов

	Богородский сельский округ

	3
	с .Богородское
	85
	1

	Зарубинский сельский округ

	4
	д.Галачевская
	92
	1

	6
	д.Коптево
	73
	1

	8
	д. Романовка
	59
	1

	Крюковский сельский округ

	11
	д. Крюково
	51
	1

	12
	с. Харинское
	69
	1

	Мартыновский сельский округ

	14
	д. Мартыново
	87
	2

	Поводневский сельский округ

	16
	с. Поводнево
	283
	1

	18
	с. Сера
	131
	1

	19
	д. Старово
	66
	1

	Рождественский сельский округ

	20
	д. Балакирево
	69
	1

	21
	с.Рождествено
	112
	1

	Флоровский сельский округ

	22
	с. Флоровское
	69
	1

	Шипиловский сельский округ

	24
	с. Шипилово
	61
	1

	Итого
	15